外国语学院学生第二党支部拟确定发展对象名单公示

为增强组织发展工作的透明度，确保新发展党员质量，根据《中国共产党发展党员工作细则》和《关于新形势下加强发展党员工作的实施办法》的要求文件要求，学生第二党支部现将2022年第二期党员发展对象拟确定名单予以公示，欢迎广大师生监督，如有异议请及时向学院党委反映情况。反映问题要事实求是，客观公正。
公示时间： 2022年11月7日--2022年11月11日。

电话：0396-2853170  0396-2869229
中共黄淮学院外国语学院学生第二支部委员会

[image: image1.png]022F THELRMEGITR (FER)

RE®ZE, HEX: SEEFERE HEA: EH
- AN = o || wEmsan s R ERERAG
FE| A | g |RE| BEER ) &R FUER | aigdee | H7HE | SFEIHA | HA | BATHE X
P D - p— " Fo1e2020 -
7 B * |WEE| 200007 |AEEHEH FAHE1901B 2019.09 2021.10 2021. 11 2022.11.04 | 2022.11.07 SRS 2 o 0 | Tth SAkA
12 | %% | & |k (2001, 01. o2 AEEAEO M T HEIB2001B 2021.03 2021. 10 2021. 11 2022.11.01 | 2022.11.07 1 o 1| Eth kTHF
1o | 167% | % |wis|200z. 7. 51 AMEMMED|  mE@Baoos | 20m.10 | 202003 | 202103 |2022.10.01| 20221007 Jeczomzct] 2 | 0 | 1 | Ehs mAm
8 | EHE | % | R |2001.03. 03 AMEAOH T HHIB20028 2020. 10 2021.03 2021.03 2022.11.01 | 2022.11.02 o 1 o 1 | 4 =
9 3R | & [WEE[2002. 06. 07| AFEBME T HHIB20028 2021.03 2021. 10 2021. 11 2022.11.01 | 2022.11.07 o 2 o 0 | Tt kTEF

2022年11月7日